SVSI - BUDGET 2024

Indtaegter kontingenter og hold

Foreningskontingent
Holdindtaegter alle aktiviteter

Donationer + tilskud fra Sve.Komm.

Annoncesalg i SVSI katalog

Udgifter hold/drift
Instruktaer lgn, kursus

Hal- og lokaleleje

Indkgb udstyr til aktiviteter
Arrangementer + frivilligdag
Sociale arrangementer
Kontingentfrit. frivillige 2024

Administrationsomkostninger
Mgder i udvalg og bestyrelse
Generalforsamling

Diverse kontor omk.

Lgn + sociale omk. sekretariat
Katalog + markedsfgring

Renteindtaegt bank

Resultat for perioden

Budget 2024

Realiseret

2023
325.000 292.210
975.000 910.852
170.000 256.323
/5.000 115.800
1.545.000 .575.185
511.000 459.295
180.000 170.389
60.000 134.353
/75.000 23.678
0 78.284
30.000 26.400
856.000 892.399
40.000 34.089
/75.000 16.280
103.500 81.513
450.000 278.009
125.000 110.386
/793.500 520.277
35.000 267
-69.500 162.776




